



Riis Akustik ApS

Nørreled 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 19 94 77

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riis Akustik ApS
Nørreled 22
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 19 94 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Claus Riis

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, handel, service, anden rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572.173 kr. mod 1.578.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.507 kr. mod 252.840 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.572.173	1.578.041
1 Personaleomkostninger	-1.227.490	-1.248.796
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.384	-33.384
Driftsresultat	311.299	295.861
Andre finansielle indtægter	63.791	47.354
Andre finansielle omkostninger	-8.332	-4.294
Resultat før skat	366.758	338.921
3 Skat af årets resultat	-89.251	-86.081
Årets resultat	277.507	252.840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	176.307	153.040
Disponeret i alt	277.507	252.840

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.406	91.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.406</u>	<u>91.790</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	944.622	893.704
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>944.622</u>	<u>893.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.028</u>	<u>985.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.181	429.754
	Periodeafgrænsningsposter	86.978	91.304
	Tilgodehavender i alt	<u>479.159</u>	<u>521.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>438.583</u>	<u>287.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>917.742</u>	<u>808.713</u>
	Aktiver i alt	<u>1.920.770</u>	<u>1.794.207</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	126.000	126.000
7 Overført resultat	1.266.100	1.089.794
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	1.493.300	1.315.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.849	19.290
Hensatte forpligtelser i alt	12.849	19.290
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.826	2.495
Selskabsskat	19.044	58.488
Anden gæld	392.751	398.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.621	459.323
Gældsforpligtelser i alt	414.621	459.323
Passiver i alt	1.920.770	1.794.207

9 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.018.102	1.025.394
Pensioner	100.805	100.805
Andre omkostninger til social sikring	12.772	13.455
Personaleomkostninger i øvrigt	95.811	109.142
	<u>1.227.490</u>	<u>1.248.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på driftsmateriel og inventar	<u>33.384</u>	<u>33.384</u>
	<u>33.384</u>	<u>33.384</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.692	93.125
Regulering af udskudt skat	<u>-6.441</u>	<u>-7.044</u>
	<u>89.251</u>	<u>86.081</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		<u>178.603</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>178.603</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		86.813
Årets afskrivninger		<u>33.384</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>120.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>58.406</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	858.419	248.400
Tilgang i årets løb	270.420	685.183
Afgang i årets løb	-240.266	-75.164
Kostpris 31. december 2015	888.573	858.419
Opskrivninger 1. januar 2015	35.285	7.444
Årets opskrivninger	31.112	29.639
Korrektion af tidligere opskrivning	-10.348	-1.798
Opskrivninger 31. december 2015	56.049	35.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	944.622	893.704
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
	126.000	126.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.089.793	936.754
Årets overførte overskud eller underskud	176.307	153.040
	1.266.100	1.089.794
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er en verserende sag vedrørende en tidligere rådgivningsopgave. Udfaldet kendes ikke på nuværende tidspunkt, men forventes at falde ud til selskabets fordel.

Såfremt udfaldet mod forventning skulle resultere i et erstatningskrav, dækkes det af selskabets professionelle ansvarsforsikring.
